
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SUTARČIŲ IR 

SUSITARIMŲ VALDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 11 d. Nr. AV-790 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-118 patvirtintomis 

Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos sutarčių ir susitarimų 

valdymo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjus, seniūnijų 

seniūnus supažindinti Dokumentų valdymo sistemoje su Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos sutarčių ir susitarimų valdymo tvarkos aprašu skyrių bei seniūnijų darbuotojus.  

3. Pripažįstu netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. birželio 20 d. įsakymą Nr. AV-632 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių ir 

susitarimų valdymo tvarkos aprašo patvirtinimo|.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


